Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar 
acordo de parcelamento com a Procuradoria Geral do Estado de São Paulo, para 
parcelamento de débitos inscritos na Dívida Ativa do Estado, no valor de R$ 
288.024,07 (duzentos e oitenta e oito mil vinte e quatro reais e sete centavos), já 
corrigidos com juros e correção monetária, em 60 (sessenta) parcelas, mensais, iguais 
e sucessivas. 

Art. 2 ° - As despesas decorrentes com a presente Lei, correrão 
por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se